
歲出用途別
中華民國

一般行政 警務管理

10人事費 516,313,000 0

ˉ1015 法定編制人員待遇 306,801,441 0

ˉ1025 技工及工友待遇 9,782,976 0

ˉ1030 獎金 74,155,181 0

ˉ1035 其他給與 8,101,050 0

ˉ1040 加班值班費 15,779,218 0

ˉ1045 退休退職給付 42,002,020 0

ˉ1050 退休離職儲金 29,508,275 0

ˉ1055 保險 30,182,839 0

20業務費 0 26,056,172

ˉ2003 教育訓練費 0 71,275

ˉ2006 水電費 0 3,616,123

ˉ2009 通訊費 0 3,637,620

ˉ2012 土地租金 0 473,466

ˉ2018 資訊服務費 0 454,935

ˉ2021 其他業務租金 0 148,520

ˉ2024 稅捐及規費 0 4,464,436

ˉ2027 保險費 0 370,578

ˉ2036 按日按件計資酬金 0 82,344

ˉ2051 物品 0 6,284,720

ˉ2054 一般事務費 0 2,367,007

ˉ2063 房屋建築養護費 0 754,690

ˉ2066 車輛及辦公器具養護費 0 1,014,953

ˉ2069 設施及機械設備養護費 0 1,447,263

ˉ2072 國內旅費 0 603,066

ˉ2078 國外旅費 0 131,268

ˉ2081 運費 0 10,068

ˉ2084 短程車資 0 2,840

ˉ2093 特別費 0 121,000

30設備及投資 0 26,047,346

ˉ3010 房屋建築及設備費 0 801,888

ˉ3020 機械設備費 0 23,266,800

ˉ3030 資訊軟硬體設備費 0 1,436,864

ˉ3035 雜項設備費 0 541,794

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

警察

26



決算累計表
110年度 單位:新臺幣元

合計

516,313,000

306,801,441

9,782,976

74,155,181

8,101,050

15,779,218

42,002,020

29,508,275

30,182,839

26,056,172

71,275

3,616,123

3,637,620

473,466

454,935

148,520

4,464,436

370,578

82,344

6,284,720

2,367,007

754,690

1,014,953

1,447,263

603,066

131,268

10,068

2,840

121,000

26,047,346

801,888

23,266,800

1,436,864

541,794

工作計畫科目名稱

通訊所
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歲出用途別
中華民國

一般行政 警務管理
用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

警察

40獎補助費 0 22,351,477

ˉ4060 對公保軍保退撫基金之補助及挹注 0 8,600,207

ˉ4075 差額補貼 0 12,737,270

ˉ4085 獎勵及慰問 0 1,014,000

　　　　　　　小　　　計 516,313,000 74,454,995

保留數

30設備及投資 0 282,021,000

ˉ3020 機械設備費 0 282,021,000

　　　　　　　小　　　計 0 282,021,000

　　　　　　　合　　　計 516,313,000 356,475,995
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決算累計表
110年度 單位:新臺幣元

合計

工作計畫科目名稱

通訊所

22,351,477

8,600,207

12,737,270

1,014,000

590,767,995

282,021,000

282,021,000

282,021,000

872,788,995
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